
Sentido: Algés (Estação)

52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1504 autocarro - Horários
Algés (Estação) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:05 - 19:15

Terça-feira 07:05 - 19:15

Quarta-feira 07:05 - 19:15

Quinta-feira 07:05 - 19:15

Sexta-feira 07:05 - 19:15

Sábado 07:15 - 19:45

Domingo 07:15 - 19:45

1504 autocarro - Informações
Direção: Algés (Estação)
Paragens: 52
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

A linha 1504 (autocarro) - Algés (Estação) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional são:
(1) Algés (Estação): 07:05 - 19:15(2) Bº Zambujal: 06:30 - 19:45
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1504) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 1504.

Horários e mapa de autocarro da linha 1504

Algés (Estação) Obter A Aplicação1504

R. Galegas

Alfragide (Dga)

Bº Zambujal

Alto Zambujal (C. Rainha S. Isabel)

Estr. Zambujal

Estr Zambujal (Escolas)

Estr Zambujal (Escola)

Alfragide (Zona Comercial)

Estr Zambujal (Pq Estacionamento)

Av Cavaleiros 70

Alfragide (Centro Comercial)

Av Cavaleiros (X) R Qta do Salrego

Av Cavaleiros 70

Portas Queluz

Portela (Quinta Do Paizinho)

Estr. Portela

Portela

Outurela (Escola)

Outurela (Pav. Carlos Queiroz)

R Cravos Abril (X) Liberdade

Av Professor D Bernardino Machado

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1504/115151982/6673906/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151982&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alg%C3%A9s%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151982&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115151982%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115151982%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1504_Alg%C3%A9s%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_1504_Alg%C3%A9s%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)_Lisboa_View


Sentido: Bº Zambujal 1504 autocarro - Horários

R C Belo Morais(x)Av Lima Bastos

R C Belo Morais (Alam Alto Barronhos)

R Mário Moreira 16A

R Manuel Ant Rodrigues (Escadinhas)

R nossa Senhora Conceição 2

Av Forte (Posto Combust)

Av Prof Rein Santos (Edif S Paulo)

Av Prof Reinaldo Santos (Hosp Sta Cruz)

R Manuel Teixeira Gomes (Bombeiros)

R Manuel Teixeira Gomes 23A

R Aquilino Ribeiro 7

R Aquilino Ribeiro 20

R Aquilino Ribeiro (Esc Preparatória)

Av Portugal (X) Av Sacadura Cabral

Av Tomás Ribeiro 47 (Cemitério)

Av Tomás Ribeiro (X) R C Wallenstein

Av Tomás Ribeiro 63

Av Tomás Ribeiro 45

Calçada Chafariz 8

Av D Pedro V 49

Av D Pedro V 25

Av D Pedro V 1

R Manuel Ferreira (Esc Secundária)

R M Ferreira (X) R Castro Soromenho

Linda-a-velha (Alto Stª Catarina)

Dafundo (B S Mateus)

R S João Deus 11

R Direita 77

Aquário Vasco Gama

Palácio Anjos

Algés (Estação) P11

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1504/115151982/6673906/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151982&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alg%C3%A9s%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)


52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

Bº Zambujal - Horário da rota:

Segunda-feira 06:30 - 19:45

Terça-feira 06:30 - 19:45

Quarta-feira 06:30 - 19:45

Quinta-feira 06:30 - 19:45

Sexta-feira 06:30 - 19:45

Sábado 07:05 - 19:00

Domingo 07:05 - 19:00

1504 autocarro - Informações
Direção: Bº Zambujal
Paragens: 52
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

Algés (Estação) P11

Algés - Pç. D. Manuel I

Algés (Jardim)

Aquário Vasco Gama

R Direita 46

R S João Deus Fte 12

Dafundo (B S Mateus)

Linda-a-velha (Alto Stª Catarina)

R Manuel Ferreira 12

R Manuel Ferreira (Esc Secundária)

Av D Pedro V 1

Av D Pedro V 16D

Av D Pedro V 28

Calçada Chafariz 4

Av Tomás Ribeiro 58

Av Tomás Ribeiro 88A

Av Tomás Ribeiro (Qta Acácias)

Av Tomás Ribeiro 47 (Cemitério)

Carnaxide (Av Portugal)

R Aquilino Ribeiro 3

R Aquilino Ribeiro 27

R Manuel Teixeira Gomes 11

Av de Portugal 16

Av Portugal (X) Pct Eugénio Castro

R Ten Gen Zef Sequeira (Ed S Paulo)

Av Forte (Posto Combust)

R nossa Senhora Conceição 2

R Manuel Ant Rodrigues (Escadinhas)

R Mário Moreira 16A

R C Belo Morais (Alam Alto Barronhos)

R Carlos Belo Morais 37

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1504/115151982/6673907/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151982&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alg%C3%A9s%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1504/115151982/6673907/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151982&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alg%C3%A9s%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1504 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Av Professor D Bernardino Machado

Outurela

Outurela (Pav. Carlos Queiroz)

Outurela (Escola)

Portela

Estr. Portela

Portela (Quinta Do Paizinho)

R Qta Paizinho 8

Av Cavaleiros 70

Alfragide (Centro Comercial)

Av Cavaleiros (X) R Qta do Salrego

Av Cavaleiros 70

Estr Zambujal (Pq Estacionamento)

Alfragide (Zona Comercial)

Estr Zambujal (Escola)

Estr Zambujal (Escolas)

Estr. Zambujal

Alto Zambujal (C. Rainha S. Isabel)

R. Galegas

Alfragide (Dga)

Bº Zambujal

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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